
číslo pojisTM SIT1J0UV7JC zároveň vatiábilfllm 
s>'mDoicfn oisia ucru pojíst ovny

pru přeitpLu

)ji&tnc smlouvy)

Druh pcjiši^i 

Lisí číslo

Poj i siná smlouva číslo 

Náhraiia pojistné smJouvy číslo

018

001

0508163018

0504550018

POJISTNÁ SMLOUVA
účastnici smlouvy:

HasičsKa vzajamna po|idťovna, a.s.
se sidlem v Praze 2, římská 2135/45, Česká repjblika, IČ 46973451, zapsaná v obchodním rejslřlku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. číslo vlo ložky 2742 (dále jen pojistitel) zastoupená

Jiřím Hencem
Pojístnik
PřiřmenL iméno/ Oirhoitfií ímMn 11 Statutární mésto Most
SuOftáml 7S«nitve fmnv’ Ing. Vlastimil Vozka
Rč: 1 IČO: 00 26 60 94 č nnníwíVř. arífAř 1
Ulice: Radniční PSČ: 434 01
Obec: Most Kód obce:
Okres:
Pl^ DPH: A/N Tefeibn: FSL 1
Bankovní čstav;
Kěd banky: I Čúčtu: ISoec. svmbol; 1

Pojištěný (výplni se jen tehdy, pokud se údaje odlišují od údajů o pojistníkovi)
Pfíimení. hnéfMVObeboáDÍ naä» U
StsDJtámi zásOM^tbanc
RČ; ______________ LfCO:_________________ i________________
Ulice; Ptí>.

Obec KéáobM:
Okres:
PiátceDf^A/K 1 Teteów Fa» 1
Baokoníás^
KOdMcv: 1 IČ. účte:

1} Nehodid se škrtněte

Datum počátku pojištěni 

Získatel 

Správce

0104.2012

40865

Datum konce pojištění 2) 

Ti pař

T.ö,:UNP/14/99 2)Vyplňuje se pouze v případě, že se jedná o pojišiéni na doDu určitou

■i!



>u

<1)
<Q

•G

O

I
I

c
>0)

'o*
a

>0

E
>£
a

o
c>0

‘S'
a

E
<0c

(/)





List čísb 004

^kapitulace pojištěni
Předmét pojüténi Kbd druhu 

Dfedmétu
Vypočtené pojistné 

(Kč)
Množstevní sleva I Béžné p^tné

ÍKČ) 1 ÍKČ)

avby 01 0

ižervrské stavby 02 0

vlovitý maietek 03 0

Zvláštní maietek 04 0
ISkla os 0

Stroie 12 0

Motorová vozidla OS 0

OdDovédnost 46 9 420 9 420
Oraz 46 0

Přeprava 18 0

Trvalé porosty 20 0

Plodiny 21 0
Osivo 22 0

Zvířata hospodářská 23 0

Zvířata domácí 24 0
0
0
0

Béžné poiístnó cetkem KC 9 420

Sleva Z3 roční sMátkovost 4 % ti. Kč 377

Sleva ostatní 0 Kč 0
Pftrftřka H.ti. Kč 0
tleravené béžné ooiistré Kč 9 043
ftnbUka noiistného 1 ročné KČ 9 043
iedoorázovv poplatek KČ

Ffvní splátka polístného Kč 5TR3

Pojistné (první splátka) bude uhrazeno ke dni takto')

blokem
poštovní poukázkou 
pi^voOem

□□S
£lslo bloku

ne účet«. 2252383/ 0300 u ČSOB, KS ]e 3558, VS je číslo smlouvy

Každá daléi splátka Činí 9 043 Kč á bude uhrazena vždy k

0 3 mésíce každého roku takto'):

poétovní poukázkou

převodem
□
S

31 dm

Dále se smluv né ujednává

T,č.;UP/141/98 ”) Křížkem potvrdte způsob platby

I*



pojismá smlouva č.| 0Í 5j 01 6| U 01 1!~8| doda><A^.|~Üi f); Q| 0’ 0’^

Pro pojiScénl, které vznikne z (éio pojislné smlouvy, pisci obecnf zâx'azné právní předpisy a pflsluSné všeobecné pojistné 
podmínky, doplňkové pojistné podmínky nebo smluvní ujednám.
PojIsoilk/ppjIStóný prohUáuie, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobné seatameri s jejím obsahem i sc znčním 
všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek nebo smiuvtikh uiednánj. které jsou její nedílnou 
»cudtbc/. CWfe prohíaih^ žc imr byiy pňwí oztrvfenfm pejisoté srnřouvy pteemné oznámeny infomrö« dte í 66 zátowa č 
37/2004 ^b., o pojistné smlouvé.
Stížnosti pojismíků. pojištěných. oprtvnéný'ch osob nebo zájonců lze podat písemné na adresu sídla pojistitele. Pojistitel 
každou stížnost prošetří a sléžovateli písemné odpoví do 30 dnů od doručeni stížnosti. Nehude-II i objektivních důvodů mo^é 
siLžnosi v ičio Ihůti vyřídil, bude siéřovatel pisemni informován o důvodech, proC se lak stalo Podáním siížnustl pořístltell 
nem dotčeno právo obrátíl se se stížnosti na orgán dohledu nad pojlšťovnaraí.
Pojlsmíkypojišiéný soublasl s idemitikaci své osoby dle § d zákona t. 37/2004 Sb.

PojHtn ik/poj llféný při sjedoání této smlouvy převzal:
Všeobecné pojistné podmi nky - obecná íási pro škodové pojilténi T.č.: N P/I /2007 ano m nc □

Smluvní ujednáni pro ptyjlšténi staveb občanů 3 ,č.i............................................................................................... ano | | ne □

Smluvní ujednáni pro pujlšléní domácnosti T.č.í........................................................................................................ ano ne □

Smluvní ujednání prapqjlStční odpuvéJnovti za škody v béžaém občanském životé T.Č.;................................ ano [__| ne □

Smluvní ujednáni pro pojiiiénl odp. za Škodu vyplývajíc! z vlastnictví či jiného vztahu ke siavbč T.Č.: ano |__[ nc □

Smluvní ujednání pro pojlšténí odpovédnosd /a škodu způsobenou psem T.Č.;.............................................. ano nc □

Smluvní ujednáni pro pojílténl staveb Tč.iNP/8/2005. ano | | ne □

Sniltivnj ujednání propojlšténímovIKch véci T.Č.: .NP/0M005-.................................................................. ano | J nc □

Smluvní ifleânèüi probčjíšiéhI sket r c:........................................    ano | | ne □

Smluvní (jednání prv pojiSténí strojů a strojních zařízeni Ti................................................................................. ano □ nc □

Smluvní ujednání pro pojili ční vilnični přepruvv nákladu T.i............................................ ano | | ne □

Smluvní ujednání pro pojiSléni cennosu a vécl Tvlášmí hodnoty při přcpravč poslem T.C..NP/I1 /2005...... ano ne □

Smluvní ujednání pro pojlšični odpovčdnovlí zu škodu z provodní iinnosil T.Č.; NP/12/2005 

Smluvní ujednáni pro pojištěni or^védností zamistnavstcle za škodu zpúwbenuu zamésinanci V.i.:

Smluvní ^jednáni pro pojlšiiní odpovědnosti zaměstnance zů škodu způsobenou zaméstnavaicli 
při výkonu povoláni I.i.: ...KP/02/2007

Smluvní ujednáni pro pojištění rooiorových vozidel T.i.:......................

Umiiy pojistného plném a podmínky zabezpečení movíiyuh vdeí T.f.r

Smluvní ujednání pro pojišlénl plodin T.i.: ..........................................

Smluvní ujednáni pro pojištění ho^>odářskýcb zvirul T.Č.:....................

Smluvní ujednáni pro pojišléni koni I.i.'..................................................

Smluvní ujednání pro pojištěni IcsCi Ti.r..................................................

Všeobecné pojistné podmínky proobnosove pojiftém T.i.:2P/01/200?

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojiiténí 7.5.; ŽP.^2/2005. 

bdbnnáce pro klieocaidle § 21 zákona 

Pojátnfk/pojištěný dále převzal: .

ano

ano

I
□ "'Q

□ »cQ

ano □ nc □ 

ano □ ne □ 

ano □ nc □

□"C

asto

ano

ano

ano

ano

ano


